

	
		Nahrávám
		

		

		

		

	



	Zavřít
	
	



	

	
		
			
				
					
						[image: Burza cenných papírů Praha, a.s.]
					
					
						[image: Burza cenných papírů Praha, a.s.]
					
					

		Novinky
	Tiskové centrum
	
					
						Průvodce burzou
						
								Průvodce investora
	Průvodce emitenta


						

					

				
	
					
						O nás
						
								Burza cenných papírů Praha
	Orgány a struktura burzy
	Zaměstnání
	Kontakty


						

					

				


		CZ
	
			EN
		


	
		10. 04. 2024
	



                    
					
                            EN

                        Hledat

                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                    
					
						
							
							
						

					

				

			

		

		
		

	

	
		
			
				
					
							
									Aktuální data
									
										
											
													Akcie

														Prime Market
	Standard Market
	Free Market
	START Market


													Indexy

														Hodnoty indexů


											

											
													Dluhopisy

														Korporátní sektor
	Veřejný sektor
	Finanční sektor
	Ostatní dluhopisy


											

											
													Strukturované produkty

														Certifikáty
	Warranty


											

											
													Investiční fondy

														Fondy kolektivního investování
	Fondy kvalifikovaných investorů
	Zahraniční investiční fondy
	ETFs


											

										

									

								
	
									Kurzovní lístky a statistiky
									
										
											
													Kurzovní lístky

														Oficiální kurzovní lístek


											

											
													Objemy a tržní kapitalizace

														Souhrné objemy obchodů
	Objemy obchodů akciových emisí
	Tržní kapitalizace akciového trhu
	Tržní kapitalizace akciových emisí


											

											
													Ke stažení

														Statistické soubory


											

										

									

								
	
									O trhu
									
										
											
													Harmonogramy

														Kalendář burzovních dní
	Harmonogram burzovního dne
	Kalendář START Days a informačních povinností trhu START


													Indexy

														Popis indexů


											

											
													Trhy

														Prime Market
	Standard Market
	Free Market
	START Market
	Dluhopisy
	Strukturované produkty
	Investiční fondy


											

											
													Členové, tvůrci trhu a patroni

														Členové burzy
	Tvůrci trhu
	Patroni


											

											
													Parametry

														Parametry obchodování
	Parametry emisí


													Zúčtování a vypořádání

														Centrální depozitář cenných papírů


											

										

									

								


						
							
								
									
										
										Hledat
									

									Hledat
								

								
								

							

						

					
				

			

		

		

		Novinky
	Tiskové centrum
	
					
						Průvodce burzou
						
								Průvodce investora
	Průvodce emitenta


						

					

				
	
					
						O nás
						
								Burza cenných papírů Praha
	Orgány a struktura burzy
	Zaměstnání
	Kontakty


						

					

				


		CZ
	
			EN
		


	
		10. 04. 2024
	



        
	

	



	



	
		
				
					
						
					
				
	
							
								Aktuální data
							
					
	
							
								Akcie
							
					
	
							ATOMTRACE
					


		

	



	
		
			
				
					ATOMTRACE

				

			

		

	







	
		
			
			
				
					
						Intradenní
						5 dnů
						1 měs
						6 měs
						YTD
						1 rok
						5 let
						MAX
					

				


				
					
					
				


				
					Období:

					
					 - 
					
					
						Změna za období:
						
                            

						
					


					Zdroj dat:

					
						kurzovní lístek
						obchody
					

				


				
					


					Objem v Kč

					

				

			

		


		
			
				Intradenní data

				

				
					

					
						Datum a čas

						09.04.2024 | 9:15:13

					

				

				
					

					
						Aktuální cena

						
									35,00 Kč


					

					
						Změna

						
							
									-
								
							
						

					

				


				
					

					
						Absolutní změna

						
							
									-
							
						

					

				

				
					

					
						ISIN

						CZ0009004792

					

				

					
						

						
							IPO cena

							50,00 Kč

						

					

				
					

					
						Poznámka

						Informace o primárním úpisu a příběh firmy na stránkách trhu START.


					

				

			

		

	





	
		
			
				
						
								Přehled
							
	
								Obchodní data
							
	
								
									Historická data
								
							
	
								
									Profil společnosti a reporty
								
							
	
								
									Finanční data
								
							
	
								
									Novinky
								
							


				

			

		

	

	
			
				

	
		
			Základní údaje

			
					Trh	
									MTF
						
	Tržní segment	START Market
	Typ cenného papíru			Akcie



	Ticker Bloomberg	ATOMT CP Equity
	Ticker Reuters	ATOMT.PR
	Ticker Xetra®	ATOMT
	Počet cenných papírů	4 373 000 ks
	Tržní kapitalizace	153,06 mil. Kč


			

		



		
			Ukazatele

			
					Výkonnost YTD	-20,45 %


			

		



		
			Zahrnuto v následujících indexech

			
					Název	Aktuální cena	Změna
	
							PX-START
							
							1 365,32
							
							-0,82 %
						


			

		


	


	
		
			Obchodování

			
					Způsob obchodování	Otevírací aukce
	Jednotka obchodování	
								Kusy
						
	Harmonogram burzovního dne	08:50 - 16:25
	Čas úvodní aukce	8:50
	Čas závěrečné aukce	16:10
	Obchodování za závěrečnou cenu	16:15
	Měna obchodování	CZK
	Datum zahájení obchodování	9. 1. 2019


			

		




		
				Kalkulováno burzou cenných papírů ve Vídni (Wiener Börse AG)


		

	



				

			


			
				



	
		
			Hloubka trhu

			
				Obchodní data zpožděná 15 min. | Barometr trhu zobrazuje konsenzus analytiků dodávaný společností Refinitiv
			

			
					
							
								Nákup

								Prodej

							

						
	Počet objednávek	Počet kusů	Cena	Cena	Počet kusů	Počet objednávek
	2	332 ks	
								35,00 Kč
							
								40,00 Kč
							1 868 ks	3
	1	290 ks	
								34,00 Kč
							
								41,00 Kč
							266 ks	1
	1	100 ks	
								33,00 Kč
							
								42,00 Kč
							200 ks	1
	1	500 ks	
								30,00 Kč
							
								51,00 Kč
							150 ks	1
	-	-	
								-
							
								60,00 Kč
							500 ks	1


			

		

	



	
		
			Časová osa

			
				Začátek
				Konec
				

				
				
			

			
				Zobrazit
			

		

	

	
		
			
					Čas	Cena	Celkový objem	Celkový objem


			

			Načíst další
		

	

	
		
			
					Nákup/Prodej	35,00/40,00
	Poptávaný objem/Nabízený objem	332,00/1 868,00
	Otevírací cena	-
	Denní maximum	-
	Denní minimum	-
	Závěrečný kurz	35,00 Kč
	Poslední zobchodovaný objem	10
	Celkový objem v ks	0 ks
	Celkový objem v Kč	0,00 Kč
	Počet obchodů	0
	Roční maximum	44,00 Kč
	Roční minimum	35,00 Kč


			

		

	



				

			


			
				

	
		
			
				
					Od
					
					
				

				
					Do
					
					
				


				Hledat
			

			
				Změna za období
				

				 Objem za období
				
				|
				
			

		

		
			
					Datum	Otevírací cena	Denní maximum	Denní minimum	Závěrečný kurz	Celkový objem	Celkový objem	
							
								
									Změna
									
								
							
						


			

			Načíst další
		

	


				

			


			
				

	
		
			

				
					Profil


					Společnost
					AtomTrace a.s.


					Adresa
					Kolejní 3094/9, 61200, Brno


					Internetová stránka
					
						https://www.atomtrace.com/topics/investors/
					



					Popis společnosti
					
						AtomTrace vyvíjí a vyrábí speciální přístroje využívající metodu LIBS, která umožňuje pomocí vystřelených laserových paprsků provádět on-line prvkovou analýzu materiálů (chemického složení) na povrchu zkoumaného předmětu a v jeho podpovrchových vrstvách. A to jak v laboratorních podmínkách, tak i ve venkovním prostředí až do vzdálenosti 30 metrů. Analytické přístroje společnosti AtomTrace jsou určeny pro vědecká pracoviště a univerzity, průmysl, forensní vyšetřování, do budoucna například i pro klinický výzkum či zemědělství.
					

				

			

		

		
			
				
					Reporty

					2022
						
							
									Výroční zpráva
							
							1.3 MB
						


					2021
						
							
									Analytická zpráva
							
							1.2 MB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							10 MB
						


					2020
						
							
									Analytická zpráva
							
							1.2 MB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							6.9 MB
						


					2019
						
							
									Analytická zpráva
							
							832.5 kB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							6.7 MB
						


					2018
						
							
									Analytická zpráva
							
							1.1 MB
						
	
							
									Výroční zpráva
							
							7.2 MB
						


				

			

			
				
					Prezentace a Research

					2023
						START Day 15. 5. 2023
	START Day 9. 10. 2023


					2022
						START Day 3. 5. 2022
	START Day 4. 10. 2022


					2021
						AtomTrace - prezentace START Day (27. 4. 2021)
	START Day 19. 10. 2021


					2020
						START Day 28. 4. 2020
	START Day 6. 10. 2020


					2019
						START Day 21. 5. 2019
	START Day 21. 10. 2019
	START Day 10. 12. 2019 (PDF)


					2018
						START Day 27. 11. 2018


				

			

		

	



				

			


			
				


	
		
			Finanční data

			


			
				DISCLAIMER: Finanční data jsou Burze cenných papírů Praha, a.s. poskytována jednotlivými emitenty a za jejich správnost ručí emitent. Data jsou čerpána z výročních zpráv, které jsou zveřejněny ve složce profil společnosti a reporty, a také na webové stránce emitenta: https://www.atomtrace.com/topics/investors/. Burza cenných papírů Praha, a.s. neposkytuje za data žádné záruky, není zodpovědná za jakékoliv chyby nebo překlepy, nebo za jakákoliv rozhodnutí, založená na těchto datech. Více informací: https://www.pse.cz/pravni-informace.
			

			


			Export do XLSX
		

	



				

			


			
				

	
		
			Novinky

			
				
					Vše
					PSE
					ČTK
				

			

			
				

			

			Načíst další
			
				Všechny novinky
			

		

	

	
		
			
				
					Tweety

				

				
					
						
					

				

			

			Nejnovější obsah zobrazíte po přihlášení na X (Twitter).

			
				
					

				
			

			
		

	



				

			

	




	
		
			
				10. 04. 2024,   |  Obchodní data zpožděná 15 minut, indexy bez zpoždění | Mimo obch. hodiny data ze závěru posledního obch. dne | Barometr trhu zobrazuje konsenzus analytiků dodávaný společností Refinitiv | "Dluhopisy" se rozumí dluhové cenné papíry
			

		

	

	
		
			
				
					[image: Burza cenných papírů Praha, a.s.]
				
					Twitter
	LinkedIn
	Youtube


				Vytvořilo studio
Liquid Design

			


				
					Legislativa

						Pravidla a předpisy Burzy cenných papírů Praha
	Výroční zprávy Burzy cenných papírů Praha
	Udržitelné investování


				

				
					Technické informace

						Technologie
	Prodej burzovních dat
	Stažení výsledků
	Program na podporu tvorby nezávislých analýz


				

				
					Skupina PX

						Centrální depozitář cenných papírů
	Energy Clearing Counterparty
	Burzovní rozhodčí soud


				

				
					Další právně propojené společnosti

						Wiener Börse
	POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE


				

		

	

	
		
			
				© 2024 Burza cenných papírů Praha, a.s.
					Právní informace
	Nastavení cookies
	Ochrana osobních údajů a cookies
	Kontakty


			

		

	





	
































    

	
	


